[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

15.01.2024

                                                    № 3

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской    Федерации   п р и к а з ы в а ю:

1. В приложении 9 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств городского бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденному приказом финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 15.07.2020 № 57 «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств городского бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» строки:

	180
	Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации на развитие отраслей экономики, бюджетных ассигнований на иные цели, определенные главой города
	Пункт 18 статьи 10 Федерального закона № 448-ФЗ от 21.11.2022 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»

	190
	Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований между видами источников финансирования дефицита городского бюджета

изложить в следующей редакции:

	180
	Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации на развитие отраслей экономики, дополнительных мероприятий в сфере национальной обороны и национальной безопасности, включая осуществление мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, и на иные цели, определенные главой города
	Часть 12 статьи 6 Федерального закона № 520-ФЗ от 02.11.2023 «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году»

	190
	Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований между видами источников финансирования дефицита городского бюджета

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальной интернет-странице финансового управления.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. главы администрации по финансам,

начальник финансового управления                                                        О.Н.Цветкова
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 15.07.2020 № 57 «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств городского бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»